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Henkilöstö: turvaamme terveyden ja 
turvallisuuden

Asiakkaat: tarjoamme parhaan 
mahdollisen tuen ja täytämme sitoumukset

Suorituskyky: keskitymme rahavaroihin, 
kustannuksiin ja jatkuvaan parantamiseen

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021

VAHVA OPERATIIVINEN FOKUS 
KORONAVIRUKSEEN LIITTYVÄN 
EPÄVARMUUDEN HALLINNASSA
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AVAINLUVUT
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MEUR 1-3/2021 MUUTOS

Tilauskertymä 1 244 0%

josta palvelut 704 11%

Tilauskanta 5 399 -6%

Liikevaihto 946 -19%

josta palvelut 550 -7%

Tilaus-laskutussuhde 1,32 0,25

Vertailukelpoinen liiketulos 41 -28%

% liikevaihdosta 4,3 -0,5 %-yks.

Tulos/osake, EUR 0,04 -0,01

Liiketoiminnan rahavirta 67 +25
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Alustilaukset yhteensä Erikoistunut tonnisto

ALUSTILAUSTEN KASVUN TAUSTALLA 
KAUPPALAIVASEGMENTTI

5

Lähde: Clarksons Research, tilaukset 7.1.2021

CGT= työn määrällä kompensoitu bruttotonnisto

Kpl Miljoonaa CGT Kpl

Matkustajalaivat

Kauppalaivat

3 kuukauden liukuva keskiarvo CGT

Erikoisalukset

Offshore

Matkustajalaivat

Offshore

LNG-alukset

Erikoisalukset LPG-alukset
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WÄRTSILÄN OSUUS ENERGIAMARKKINASTA VAKAA

Kokonaismarkkina, sisältäen myös yli 500 MW:n kokoiset voimakoneet, kasvoi 23% ollen kooltaan 46,4 GW joulukuusa 2020 päättyneellä 12 kuukauden ajanjaksolla (37,8 syyskuun lopussa).

Markkinadata sisältää kaikki Wärtsilän voimalaitokset sekä muiden valmistajien alle 500 MW:n kokoiset kaasulla ja nestemäisillä polttoaineilla käyvät turbiiniteknologiaan perustuvat voimakoneet sekä

höyryturbiinien kombikiertojen arvioidun tehon. Data on kerätty McCoy Power -raportista. Pääasialliset kaasuturbiinivalmistajat ovat GE, Siemens, Mitsubishi ja Ansaldo. Muut moottorivalmistajat eivät sisälly lukuihin.

MW, 12 kk rullaavasti

Kaasua ja nestemäisiä polttoaineita käyttävien voimalaitosten markkinat, <500 MW
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Tilauskertymä 

liiketoiminnoittain

Ensimmäisen vuosineljänneksen kehitys

MEUR, 12 kk rullaavasti

Ensimmäinen vuosineljännes 2021 ja vertailukausi 2020

Tilauskertymä 
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Tilauskanta liiketoiminnoittain Tilauskannan toimitusaikataulu

TILAUSKANTA

8

*Kuten osavuosikatsauksessa tammi-maaliskuu 2020 kerrottiin, vuoden 2019 tilauskantaluvut on oikaistu vastaamaan uusien tilausten kirjaamista koskevia tiukentuneita edellytyksiä.
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LIIKEVAIHTO
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Ensimmäinen vuosineljännes 2021 ja vertailukausi 2020

Liikevaihto 
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Katsauskauden kehitys

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 202111

613

430

470

232

681

0

100

200

300

400

500

600

700

2016 2017 2018 2019 2020

42

67

0

10

20

30

40

50

60

70

80

1-3/2020 1-3/2021

MEUR MEUR



© Wärtsilä12

Hiilidioksidin talteenotto ja varastointi (CCS) meriteollisuudessa

• 1 MW:n pilottilaitoksen asentaminen Norjan Mossiin CCS-teknologioiden 
testaamiseksi eri skenaarioissa ja olosuhteissa

Power-to-X-to-Power

• Vaasan Sähkön, EPV Energian ja Vaasan kaupungin kanssa solmittu 
sopimus yhteistyöstä hankkeessa, jonka tavoitteena on hyödyntää 
päästötöntä vetyä sähköntuotannossa, teollisuudessa ja 
liikennesovelluksissa

Sähköverkon laajuinen energian varastointi

• Australialaisen AGL Energy Limitedin kanssa solmittu viiden 
vuoden laajamittainen varastointijärjestelmiä koskeva 
puitesopimus ilman yksinoikeutta

34SG Balancer

• Optimoitu uusiutuvan perusvoiman tuotannon markkinoille; ketterä ja 
nopeasti käynnistyvä kaasumoottori, joka saavuttaa täyden tehon kahdessa 
minuutissa ja integroituu saumattomasti uusiutuviin energialähteisiin

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021

TEKNOLOGIAN JA KUMPPANUUKSIEN KOHOKOHTIA
TUEMME TOIMIALOJEMME SIIRTYMÄÄ KOHTI HIILINEUTRAALIUTTA
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• Tilauskertymä laski 10% 446 miljoonaan 
euroon (496) taustallaan risteilyalus- ja 
matkustajalauttasegmentin erittäin heikko 
alustilausmäärä

• Liikevaihto laski 7% 426 miljoonaan euroon 
(457)

• Vertailukelpoinen liiketulos oli 40 miljoonaa 
euroa (36) eli 9,3% liikevaihdosta (7,9). 
Kannattavuutta paransivat: 

• Suotuisa palveluliikevaihdon jakauma

• Toteutetut tehostamistoimenpiteet

0%

2%

4%

6%

8%

10%

0

100

200

300

400

500

600

Q1/20 Q2/20 Q3/20 Q4/20 Q1/21

Liikevaihto ja kannattavuus

Palvelut Laitteet Vertailukelpoinen liiketulos, %

MARINE POWER

MARINE POWER

14

MEUR

MEUR

0

100

200

300

400

500

600

Q1/20 Q2/20 Q3/20 Q4/20 Q1/21

Tilauskertymä

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021



© Wärtsilä15

Wärtsilä solmi merkittävän, erään LNG-
kuljetusalusten laivaston laitteiden 
suorituskyvyn takaavan sopimuksen

• Sopimus sisältää normaalin huollon 
suunnittelun, suunnitelman mukaisen ja 
suunnitelman ulkopuolisen huollon sekä 
suorituskykytakuut

• Sopimuksen tarkoituksena on lisätä 
käytettävyyttä ja turvallisuutta, vähentää 
kustannuksia sekä jakaa voitot ja riskit

HUOLTOSOPIMUSTEN PIIRISSÄ OLEVISTA LAITTEISTA SAATU 
LIIKEVAIHTO LASKI KORONAVIRUKSEN VAIKUTUSTEN VUOKSI

MARINE POWER

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021
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• Tilauskertymä kasvoi 35% 153 miljoonaan 
euroon (113) taustallaan Exhaust Treatment, 
Gas Solutions ja Marine Electrical Systems -
liiketoimintayksiköiden laitetilaukset

• Liikevaihto laski 39% 142 miljoonaan euroon 
(234) taustallaan pääasiassa korkeat 
rikkipesureiden toimitusmäärät vuoden 2020 
ensimmäisellä neljänneksellä ja 
jälkiasennusohjelmien lykkääntyminen 
korkeiden konttihintojen vuoksi

• Vertailukelpoinen liiketulos oli 8 miljoonaa 
euroa (19) eli 5,5% liikevaihdosta (8,0) johtuen 
pääasiassa rikkipesureiden 
jälkiasennusvolyymien pienenemisestä

MEUR

MEUR

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021
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• Tilauskertymä laski 20% 86 miljoonaan euroon 
(107) taustallaan koronaviruspandemian 
vaikutus kysyntään risteilyalussegmentillä 

• Liikevaihto laski 15% 59 miljoonaan euroon 
(69) johtuen pääasiassa:

• Koronaviruspandemiaan liittyvistä 
projektiviivästyksistä

• Muun kuin sopimuspohjaisen 
palveluliiketoiminnan laskusta

• Vertailukelpoinen liiketulos oli -12 miljoonaa 
euroa (-12) eli -21,3% liikevaihdosta (-17,0) 
taustallaan alhaisemmat myyntivolyymit
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Wärtsilä toimittaa uusinta radio- ja 
navigointijärjestelmäteknologiaa jäätä 
murtaville aluksille

• Samsung Heavy Industries Co. Ltd rakentaa
nämä kymmenen nesteytettyä maakaasua 
(LNG) käyttävää alusta Arctic LNG-2 -projektia 
varten

• Kaikki asennettavat navigointijärjestelmät ovat 
integroitavissa Wärtsilän Fleet Operations
Solution -ratkaisun kanssa

PILVIPALVELUIHIMME KYTKETTYJEN ALUSTEN MÄÄRÄ 
KASVOI 86%

VOYAGE

Kytketty, 
kumulatiivisesti

Tilauskanta

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021

Kytkettyjen alusten määrä

22.4.2021

Q1/21Q1/19 Q3/19 Q4/19Q2/19 Q1/20 Q2/20 Q3/20 Q4/20

+86%
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• Tilauskertymä kasvoi 4% 493 miljoonaan 
euroon (475) tukenaan:

• Energian varastoinnin hyvä kysyntä

• Hyvä palveluliiketoiminnan tilauskertymä

• Liikevaihto laski 18% 288 miljoonaan euroon 
(351)

• Vertailukelpoinen liiketulos oli 4 miljoonaa 
euroa (14) eli 1,5% liikevaihdosta (3,9) 
rasitteinaan: 

• Perusteellisen projektiriskiarvion perusteella 
tehdyt noin 20 miljoonan euron 
nettovaraukset

• Laitetoimitusten viivästyminen
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*Sisältää sekä käytössä olevia että tulevaisuudessa käyttöön otettavia laitteita koskevat sopimukset 

Wärtsilälle kaasukonversioprojekti 
Senegalissa

• Wärtsilä muuntaa Dakarissa, Senegalissa 
sijaitsevan lähes 90 MW:n voimalaitoksen 
toimimaan nesteytetyllä maakaasulla (LNG)

• Konversio mahdollistaa laitoksen siirtymisen 
kaasun käyttöön, kun sitä on saatavilla, mikä 
pienentää energiantuotannon hiilijalanjälkeä

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021
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Wärtsilä ennakoi lyhyen aikavälin 

kysyntäympäristön olevan jonkin verran 

parempi kuin viime vuoden vastaavalla 

ajanjaksolla. Ennustettavuus on kuitenkin 

edelleen rajallinen, ja vallitsevat 

markkinaolosuhteet tekevät näkymästä 

epävarman.
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Merenkulkuliiketoiminnat Energy

TAMMI-MAALISKUUN TILAUSKERTYMÄ 
ASIAKASSEGMENTEITTÄIN
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ENERGYN LAITETILAUKSET MAAILMANLAAJUISESTI

Itsenäiset 

voimantuottajat

Sähkölaitokset

Teollisuusasiakkaat

TILAUSKERTYMÄ 1-3/2021:

232 MEUR (263)

Muut

24 22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021

Amerikka 

174 (212)

Afrikka ja

Lähi-itä

27 (25) 

Eurooppa

4 (9)

Aasia

28 (17) 
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MEUR MEUR, 12 kk rullaavasti

Ensimmäisen vuosineljänneksen kehitys
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LIIKEVAIHDON MUUTOS

MEUR

22.4.2021 OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2021
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